UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    1170/QĐ-UBND
	Phú Thọ, ngày   24 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban An toàn giao thông tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 22/2017/QĐ-TTg ngày 22 tháng 6 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia và Ban An toàn giao thông tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Xét đề nghị của Ban An toàn giao thông tỉnh (tại Tờ trình số 84/TTr-BATGT ngày 14 tháng 5 năm 2019),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban An toàn giao thông tỉnh như sau:

1. Phân công ông Bùi Văn Quang - Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh làm Trưởng ban Ban An toàn giao thông tỉnh thay ông Bùi Minh Châu (chuyển công tác khác).

2. Phân công ông Nguyễn Văn Công - Phó Giám đốc Công an tỉnh làm Phó Trưởng ban Ban An toàn giao thông tỉnh thay ông Phùng Đức Quang (nghỉ hưu theo chế độ).

3. Phân công ông Lã Đức Cần - Đội trưởng Đội Thanh tra - An toàn số 1, Chi cục Đường thủy nội địa phía Bắc làm thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh thay ông Phạm Thế Đương (chuyển công tác khác).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể; các thành viên Ban An toàn giao thông tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thị, thành; Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh, các cơ quan liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế những nội dung trước đây trái với nội dung tại Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Ủy ban ATGT Quốc gia (để b/c);
- TT TU, TT HĐND tỉnh (để b/c);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVPTH;

- Lưu: VT, KT5(02b)(V-120b).
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Bùi Văn Quang